
91

Б0043036 UPx-1-2x0.75-10m-IP44 1 10

Б0043037 UPx-1-2x0.75-20m-IP44 1 20

Б0043038 UPx-1-2x0.75-30m-IP44 1 30

Удлинители силовые в ưǂǄте

2Ǆ0��5мм2

mE\
�Ə 1�00Вт

Б0046810 UPx-1e-3x0.75-10m-IP44 1 10

Б0046811 UPx-1e-3x0.75-20m-IP44 1 20

Б0046812 UPx-1e-3x0.75-30m-IP44 1 30

3Ǆ0��5мм2

mE\
�Ə 1�00Вт

Ɩаƶемляющий
контакт

Б0046805 UPx-1-2x1-10m-IP44 1 10

Б0046806 UPx-1-2x1-20m-IP44 1 20

Б0046807 UPx-1-2x1-30m-IP44 1 30

Б0046808 UPx-1-2x1-40m-IP44 1 40

Б0046809 UPx-1-2x1.5-50m-IP44 1 50

2Ǆ1мм2

mE\
10Ə 2200Вт

2Ǆ1�5мм2

Б0046815 UPx-1e-3x1.5-10m-IP44 1 10

Б0046816 UPx-1e-3x1.5-20m-IP44 1 20

Б0046817 UPx-1e-3x1.5-30m-IP44 1 30

Б0046818 UPx-1e-3x1.5-40m-IP44 1 40

Б0046819 UPx-1e-3x1.5-50m-IP44 1 50

3Ǆ1�5мм2

mE\
1�Ə ��00Вт

Ɩаƶемляющий
контакт

Удлинители силовые на пластиковой катǂǇке с 1-м Ʋнедом

Б0043042 RPx-1-2x0.75-20m 1 20

Б0043043 RPx-1-2x0.75-30m 1 30

2Ǆ0��5мм2

mE\
�Ə 1�00Вт

Б0043045 RPx-1e-3х0.75-20m 1 20

Б0043037 RPx-1e-3х0.75-30m 1 40

3Ǆ0��5мм2

mE\
�Ə 1�00Вт

Ɩаƶемляющий
контакт

Б0046832 RPx-1-2x1-20m 1 20

Б0046833 RPx-1-2x1-30m 1 30

Б0046834 RPx-1-2x1-40m 1 30

Б0046835 RPx-1-2x1.5-50m 1 40

2Ǆ1мм2

mE\
10Ə 2200Вт

2Ǆ1�5мм2

Б0046837 RPx-1e-3x1.5-20m 1 20

Б0046838 RPx-1e-3x1.5-30m 1 30

Б0046839 RPx-1e-3x1.5-40m 1 40

Б0046840 RPx-1e-3x1.5-50m 1 50

3Ǆ1�5мм2

mE\
1�Ə ��00Вт

Ɩаƶемляющий
контакт

Удлинители ưытовые U<

Удлинители 
и сетевые ǃильтры

Выключатель

Заземляющий
контакт3х0,75мм2

UX-3es-3m
UX-3es-5m
UX-5es-1,5m
UX-5es-3m
UX-5es-5m

3
3
3
3
3

3м
5м

1.5м
3м
5м

UX(6)-2-1,5m
UX(6)-2-3m
UX(6)-2-5m 
UX(6)-3-1,5m
UX(6)-3-3m
UX(6)-3-5m
UX(6)-4-3m
UX(6)-4-5m

2
2
2
3
3
3
4
4

1,5м
3м
5м

1,5м
3м
5м
3м
5м

Заземляющий
контакт3х0,75мм2

UX-2e-1.5m
UX-2e-3m
UX-2e-5m
UX-3e-1.5m
UX-3e-3m
UX-3e-5m
UX-3e-7m
UX-3e-10m
UX-4e-3m
UX-4e-5m

2
2
2
3
3
3
3
3
4
4

1.5м
3м
5м

1.5м
3м
5м
7м
10м
3м
5м

Полипропилен

Упаковка:
Шринк с пластиковым 

подвесом
Корпус 

с антипиренами

Латунные контакты

Удлинители ưытовые 'EP]TWo

Удлинители-рулетки ЭРА Calypso 
обладают удобным ручным механизмом 
для смотки и размотки провода.
Гармонично впишутся в домашний 
и офисный интерьер. UR-3-3m-W

UR-3-3m-B
UR-4-5m-W
UR-4-7m-W

3
3
4
4

3м
3м
5м
7м

белый
черный
белый
белый

max
2200Вт

10А

UX-2-1,5m
UX-2-3m
UX-2-5m
UX-3-1,5m
UX-3-3m
UX-3-5m
UX-4-3m
UX-4-5m

2
2
2
3
3
3
4
4

1,5м
3м
5м

1,5м
3м
5м
3м
5м

ШВВП ПВС

2х0,75мм2
max

1300Вт6А
max

1300Вт6А

ПВС max
2200Вт10А

ПВС max
2200Вт10А2х0,75мм2

Удлинители 
ưытовые U

БелыйПолипропилен

Корпус 
с антипиренами

Упаковка:
пакет 

с еврослотом 
и клапаном

Рельефные 
контакты

2х1мм2

U-2-1,5m
U-2-3m
U-2-5m
U-3-1,5m
U-3-3m
U-3-5m
U-3-7m
U-3-10m
U-4-3m
U-4-5m
U-5-3m
U-5-5m

2
2
2
3
3
3
3
3
4
4
5
5

1.5м
3м
5м 

1.5м
3м
5м
7м
10м
3м
5м
3м
5м

max
2200Вт10А

Заземляющий
контакт3х1мм2

U-3e-1.5m
U-3e-3m
U-3e-5m
U-3e-7m
U-3e-10m
U-4e-3m  
U-4e-5m
U-5e-3m
U-5e-5m

3
3
3
3
3
4
4
5
5

1.5м
3м
5м
7м
10м
3м
5м 
3м
5м

max
3500Вт16А

Выключатель

Заземляющий
контакт3х1мм2

U-3es-3m
U-3es-5m
U-4es-3m
U-4es-5m
U-5es-3m
U-5es-5m

3
3
4
4
5
5

3м
5м
3м
5м
3м
5м

max
3500Вт16А

Выключатель

ПВС

БелыйПолипропилен

Корпус 
с антипиренами

Упаковка:
пакет 

с еврослотом 
и клапаном

Рельефные 
контакты

Сделано 
в России

Б0035751
Б0035755
Б0035756
Б0035757
Б0035758

Б0028346
Б0028347
Б0038559
Б0038567
Б0038568
Б0038569
Б0028352
Б0038571

Б0038572
Б0038573
Б0038574
Б0038575
Б0035750
Б0038576
Б0038577
Б0038578
Б0038579
Б0038580

Б0038557
Б0038558
Б0023149
Б0035747
Б0035748
Б0035749
Б0038560
Б0023151

Б0028359
Б0028360
Б0028361
Б0028354
Б0028355
Б0028356
Б0028357
Б0028358
Б0028362
Б0028363
Б0028364
Б0028365

Б0028369
Б0028370
Б0028371
Б0028372
Б0028373
Б0028374
Б0028375
Б0028376
Б0028377

Б0028378
Б0028379
Б0028381
Б0028380
Б0028382
Б0028383

Б0019038
Б0019039
Б0019040
Б0019041

2х1мм2

U-2s-1,5
U-2s-3
U-2s-5m
U-3s-1,5
U-3s-3
U-3s-5m
U-4s-1,5m
U-4s-3m
U-4s-5m
U-5s-1,5m
U-5s-3m
U-5s-5m

2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5

1.5м
3м
5м

1.5м
3м
5м

1.5м
3м
5м

1.5м
3м
5м

max
2200Вт10А

Б0044046
Б0044047
Б0044048
Б0044049
Б0044050
Б0044051
Б0044052
Б0044053
Б0044054
Б0044055
Б0044056
Б0044057

Выключатель

Б0046820 UFx-1-2x0.75-10m-IP44 1 10

Б0046821 UFx-1-2x0.75-20m-IP44 1 20

Б0046822 UFx-1-2x0.75-30m-IP44 1 30

Удлинители силовые на рамке

2Ǆ0��5мм2

mE\
�Ə 1�00Вт

Б0046825 UFx-1e-3x0.75-10m-IP44 1 10

Б0046826 UFx-1e-3x0.75-20m-IP44 1 20

Б0046827 UFx-1e-3x0.75-30m-IP44 1 30

3Ǆ0��5мм2

mE\
�Ə 1�00Вт

Ɩаƶемляющий
контакт

Б0043039 UFx-1-2x1.0-10m-IP44 1 10

Б0043040 UFx-1-2x1.0-20m-IP44 1 20

Б0043041 UFx-1-2x1.0-30m-IP44 1 30

Б0046824 UFx-1-2x1.0-40m-IP44 1 40

Б0046823 UFx-1-2x1.5-50m-IP44 1 50

2Ǆ1мм2

mE\
10Ə 2200Вт

2Ǆ1�5мм2

Б0046828 UFx-1e-3x1.5-10m-IP44 1 10

Б0046829 UFx-1e-3x1.5-20m-IP44 1 20

Б0046830 UFx-1e-3x1.5-30m-IP44 1 30

Б0046813 UFx-1e-3x1.5-40m-IP44 1 40

Б0046814 UFx-1e-3x1.5-50m-IP44 1 50

3Ǆ1�5мм2

mE\
1�Ə ��00Вт

Ɩаƶемляющий
контакт

Сделано 
в России

Сделано 
в России

Сделано 
в России

Сделано 
в России


